
Linha Descrição

800 Jardim São Luis - capela do Surú - via Cururuquara

Extensão
A - B B - A Total Frota 2

21,916 21,916 43,832

Dias Sentido Horários

Ùteis A - B 05:00 06:00 07:00 07:55 08:40 10:00 11:00 12:05 13:00 14:15 15:05 16:15

17:15 18:15 19:20 20:25 21:20 22:05 23:05

B - A 05:00 05:50 06:50 07:50 08:45 09:40 11:00 11:50 13:00 14:00 15:05 16:05

17:05 18:10 19:10 20:15 21:05 22:05

Sabados A - B 06:15 08:05 10:45 12:35 14:25 16:15 17:55 20:35 22:45

B - A 05:20 07:00 08:45 11:30 13:15 15:15 16:45 18:35 21:20

Domingos A - B 07:00 08:45 11:20 13:00 14:45 16:25 18:10 20:50 22:40

B - A 06:00 07:45 09:25 12:00 13:45 15:25 17:05 18:55 21:35

I tinerário

A - B B - A

01 Av. Juracy Teixera 01 Rua Benedito Chrispim de Oliveira

02 Av. Brasil 02 Avenida Angola

03 Rua João Procópio 03 Avenida América do Norte

04 Praça Holmes Villar 04 Rua Holanda

05 Rua Treze de Maio 05 Rua Iugoslávia

06 Largo Éden Magri Gianini 06 RuaBermudas

07 Estr. dos Romeiros SP-312 07 Avenida América do Sul

08 Rua Luiz Pinto Siqueira 08 Estrada Manoel Raimundo de Paula

09 Rua 15 de Novembro 09 Passagem sob a Rodovia Castelo Branco

10 Terminal Rodoviário 10 Avenida Victor Chaves de Oliveira

11 Largo Éden Magri Gianini 11 Rua Pilade Salvador

12 Rua Treze de Maio 12 Rua João Chaves de Oliveira

13 Rua Santa Cruz 13 Estrada Capela Velha

14 Rua Pedro Procópio 14 Estrada Eco Turistica do Surú
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15 Praça Monte Carlos 15 Rua Anhembi

16 Rua Anhambi 16 Largo Domingos Jorge Velho

17 Estr. Eco Turistíca do Surú 17 Rua Treze de Maio

18 Estr. da Capela Velha 18 Largo Éden Magri Gianini

19 Rua João Chaves de Oiveira 19 Estr. dos Romeiros

20 Rua Pilade Salvador 20 Rua Luiz Pinto Siqueira

21 Av. Victor Chaves de Oliveira 21 Rua 15 de Novembro

22 Pasagem sob a Rodovia Presidente Castelo Branco -SP 280 22 Terminal Rodoviário

23 Rodovia Presidente Castelo Branco -SP 280 23 Largo Éden Magri Gianini

24 Acesso a Av. Charle Goodyear 24 Estr. dos Romeiros SP-312

25 Av. Charle Goodyear 25 Rua Treze de Maio

26 Acesso a Rodovia Presidente Castelo Branco -SP 280 26 Rua Prof. Edgar de Moraes

27 Rodovia Presidente Castelo Branco -SP 280 27 Rua Espanha

28 Rua Benedito Chrispim de Oliveira 28 Rua Bolivia

29 29 Av. Brasil

30 30 Av. Juracy Teixeira
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Rua João Procópio

Rua Bermudas

Avenida América do Sul

Avenida Angola

Avenida América do Norte

Rua Holanda

Rua Iugoslávia05

06

07

01

02

03

04

Rua José Domingues Branco

Rua XV de Novembro

Terminal Rodoviário

Rua Treze de Maio

I t inerár io
B - AA - B

15:15 16:50 18:25 21:30
B - A

06:00 07:35 09:10 11:50 13:40

14:35 16:10 17:45 20:45 22:40

08:40 11:30 13:10 14:50
B - A

05:20 07:00

B - A
16:50

17:00 18:00 19:20
05:5005:00

08:40
Ùt eis

07:35

Sabados
A - B

06:20 08:00

05:00 05:50 06:40

Avenida Brasil/Rua Haiti

02

03 Praça Homes Villar

11:05 12:50

04

05

06:55

06

07

11:00
Sent ido Horár ios

13:00 14:00 15:00 16:00
A - B

20:20 21:10 22:05 23:05

Dias
12:0507:40 08:4006:50 10:00

14:50 16:0014:00
17:50 18:50 20:15 21:10

09:40 11:00 11:50 13:00

09:35 17:30 20:20 22:45

22:00

15:50

16:30 18:10 21:20

A - B

01

B - A
21.91621.916

08:35

Domingos

Descr içãoLinha

800 Jardim São Luis - capela do Surú - via Cururuquara

2
Total
43.832

A - B
Ext ensão

12:30 14:10

Frot a

Rua Benedito Chrispim de Oliveira

Rua João Chaves de Oliveira

Estrada Capela Velha

Avenida América do Sul

Estrada Manoel Raimundo de Paula

Passagem sob a Rodovia Castelo Branco

10

Terminal Rodoviário

Largo Éden Magri Gianini

Rua Treze de Maio

Estrada Eco Turistica do Surú

Rua Anhembi

Largo Domingos Jorge Velho

Rua José Domingues Branco

Rua XV de Novembro

Avenida Victor Chaves de Oliveira

Rodovia Castelo Branco

11

12

07

08

09

Rua Anhembi

Estrada Eco Turistica do Surú

Estrada Capela Velha

Rodovia Castelo Branco

Acesso a Avenida Charles Goodyear

Rua João Chaves de Oliveira

14

Terminal Rodoviário

Rua Pedro Procópio

Praça Monte Castelo

Rua Santa Cruz

13

20

19

20

18

15

16

17

08

11

14

15

09

Largo Éden Magri Gianini

10

Rua Treze de Maio

12

07

Rodovia Castelo Branco

17

18

19

13

16

21

Passagem sob a Rodovia Castelo Branco

Rua Benedito Chrispim de Oliveira

21

24

22

27

23

24

25

27

28

26

Rua João Procópio

22 Avenida Brasil/Rua Haiti

23

25

28

26
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jun/2011

mar/2011

nov/2010

dez/2010

jan/2011

fev/2011

abr/2011

Passageiros Transportados 

Pagant es Grat uit o Escolar I nt egrado

mai/2011

Tot alMês

out/2010

jul/2011

set/2011

ago/2011
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